
Projekt 
 
z dnia  17 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II.  .2024 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz mieszkańców Gminy Ręczno środka 
trwałego powstałego w ramach zadania inwestycyjnego pn.: ,,Budowa Przydomowych Oczyszczalni 

Ścieków na terenie Gminy Ręczno” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz mieszkańców Gminy Ręczno 
– uczestników Programu priorytetowego dla przedsięwzięć realizowanych przy pomocy środków Rozwoju 
Obszarów Wiejskich w zakresie gospodarki wodno-ściekowej - przydomowych oczyszczalni ścieków 
wybudowanych przez Gminę Ręczno w latach 2018-2019 o łącznej wartości początkowej 2 210 018,00 zł 
(słownie: dwa miliony dwieście dziesięć tysięcy osiemnaście złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ręczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Gaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7946DFCC-FD8E-40C2-871E-C77BF8C05E8A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II.  .2024 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


